subjectorumvoluntas ad examencognitionis nostrae

delata.ab eodem episcopo Ecelesia saepedicta soluta,

faciatis eidem juxta formam prioris mandati nostri

de tali persona per electionem canonicam provideri

per i]uam auferatur temporis jactura praeteriti et

futuri commoditas conferatur.ipsaque nobis et Ec-

clesiae Romanae manifeste fidelis sit et devota,pro-

videntes nihilominus eidem episcopo in certis red- D
ditibus, de quibus competenter valeat sustenlari.

Quod si non omnes, etc, duo vestrum, etc.

Datum Signiae, n Non. Augusti, anno xv.

CXLIII.

ABBATI MONASTERII SANCT.E MARI.E DOLENSIS,EJUS<jUE

FRATRIBUS TAM PR.ESENTIUS QUAM FUTURIS REGU-

LAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETIIUM.

De confirmalione prioilegiorum.

(Datum Signia?.)

Effectum justa postulantibus indulgere non so-

lum vigor 33quitatis,verum etiam ordo exigit ratio-

nis,prae8ertim quando petentium voluntates et pietas

in Domino filii, vestris justis postulationibus cle-

menter annuimus, et ad exemplar proedecessorum

nostrorum fclicis reeordalionis Paschalis, Calixti
i

Anastasii, Adriani, Alexandri, I.ucii et Coelestini

Romanorum pontificum pranfatum monasteriumSan-

ctse Dei genitricis eemperque virginis Mariae Do-

lensis,quod ad juset proprictatem beati Petri per-

tinere dignoscitur, in quo divino mancipati estis

obsequio,cum omnibusad ipsum pertinentibus apo-

stolicse sedis privilegio roboramus, statuentes ut

quascunque possessiones, quaecunque bona idem

monasterium, etc, usquc omnino consistant ; in

quibus hscpropriisduximus vocabulisexprimenda:

Ecclesiam videlicet Sancti Martialis.ecclesiam San-

g cti Andreae apostoli et Sancti Martini sitas apud

castrum Radulphi.ecclesiam Sancti Dionysii extra

castrum praedictum,cum sexaginta solidis censua-

libus ab altero capellanorumipsiusecclesia? redden-

dis; ecclesiam Sancti Stephani protomartyris, San-

cti Germani confessoris, et aliam ecclesiam heatae

Mariae in burgo Dolensi.In episcopatu Bituricensi;

Vodolense monasterium cum pertinentiis suis, vi-

delicet ecclesiamparochialem beatiPetri deBonnet,

ecclesiam de Ambraus, ecclesiam de Chodac, eccle-

siamdeConde cum aliis suis apprendiciis,monaste-

rium deCellacum parochia sua et capellam Sancti

PetrideBrioria, capellam Sancti Germani cumper-

tinentiis, ecclesiamde Meulent cum capellaSancti

Romuli, monasterium de Uriaco cum ecclesiis et

capellissuis,Sancti Martini decastro.SanctiNieolai

Sancti Christophori, Sancti Martiani.Sancti Silvei,

ecclesiam de Olcas, et novam ecclesiam ; ecclesiam